
Jūrmalas vakanču gadatirgus notiks jau desmito
gadu. Tā ir vieta, kur darba devējiem ar darba
meklētājiem satikties klātienē, lai informētu par
vakancēm, darba nosacījumiem un karjeras
izaugsmes iespējām. Turklāt, iepriekšējo gadu
pieredze liecina, ka Vakanču gadatirgu vidēji
apmeklē 400–500 darba meklētāju.

Reģistrējieties līdz 7. aprīlim aizpildot
pieteikuma anketu:
https://forms.office.com/e/x5jXrVMyvm vai
rakstot uz e-pastu: uznemeji@jurmala.lv 

Kāds ieguvums ir darba devējiem?

Tiešā komunikācija ar potenciālajiem
darbiniekiem un iespēja veikts darba
intervijas;
Iespēja prezentēt savu uzņēmumu, piesaistīt
talantus, atrast sev piemērotāku darbinieku
darba meklētāju vidū;
Iedvesmojoša atmosfēra, kas iespējams
iepazīt un tīkloties ar citiem uzņēmējiem.

Jūrmalas valstspilsētas
administrācijas ziņas uzņēmējiem!
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Uzņēmēj, vēl vari pieteikt savu dalību Vakanču
gadatirgū kā darba devējs līdz 7. aprīlim

Uzdod Tūrisma un uzņēmējdarbības
attīstības nodaļai savu jautājumu šeit!

Tirgotāji, amatnieki un ēdinātāji aicināti pieteikties
dalībai Lieldienu tirdziņā

Tirgotāji, amatnieki un ēdinātāji aicināti
pieteikties dalībai Lieldienu tirdziņā, kas notiks
20. aprīlī no plkst. 12.00 līdz 17.00 Horna
dārzā un Jomas ielā. 

Apmeklētājiem var tikt piedāvāti pašu gatavoti
ēdieni un dabīgi pārtikas produkti – augļi,
ogas, dārzeņi, medus, konditoreja, maize;
gaļas, zivju u.c. produkcija; pašu veidoti
amatniecības darbi, piemēram, keramika,
pinumi, tekstils, rokdarbi, rotaslietas, koka un
metāla amatniecība; Latvijā izdotas grāmatas,
galda spēles, rotaļlietas, Latvijā veidoti
Lieldienu tematikai veltīti dekori u.c.

Neskaidrību gadījumā, kas saistītas ar
organizatoriskiem jautājumiem par tirdzniecību
svētku laikā, aicinām sazināties ar Inesi
Kristvaldi pa tālr. +371 29487330.

Plašāka informācija par tirdzniecības
noteikumiem Lieldienu tirdziņam, kā arī
pieteikuma anketa pieejama tīmekļa vietnē.

Plašāka informācija tīmekļa vietnē, kā arī
zvanot uz tālr. 67737863 vai rakstot uz
uznemeji@jurmala.lv 
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31. maijā Kūrorta svētkos Jūrmalā tiks svinēts
vasaras sākums. Svētkus ik gadu apmeklē ap
20 000 apmeklētāju. Aicinām amatniekus un
mājražotājus pieteikt dalību laikmetīgā
brīvdabas koncepttirgū, kas notiks svētku laikā
31. maijā Dzintaros. 

Pieteikšanās tiešsaistē līdz 27. aprīlim.

Tirgotāji aicināti piedāvāt unikālas, pašu radītas
kvalitatīvas preces, sezonālus un ekoloģiskus
produktus, demonstrējot sava amata prasmes un
radot sirsnīgu, svētku pilnu atmosfēru. 

Lai veicinātu apmeklētāju un pircēju interesi, var
piedāvāt paraugdemonstrējumus, produkcijas
degustācijas un meistarklases, nodrošinot tās
bez maksas.

Jautājumu gadījumā, tirgus organizatora
atbildīgā un kontaktpersona ir Dace Virza,
mob.t. 27887077, e-pasts: info@kukutirgus.lv.

Jūrmalas valstspilsētas
administrācijas ziņas uzņēmējiem!
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Aicina pieteikties tirgotājus Kūrorta svētkos

Uzdod Tūrisma un uzņēmējdarbības
attīstības nodaļai savu jautājumu šeit!

Jūrmalas domes 27. marta sēdē lemtais

Jūrmalas domes 27. marta sēdē skatīja 56
jautājumus: apstiprināja saistošos noteikumus,
lēma par dalību vairākos projektu konkursos
ārēja finansējuma piesaistei, pilnvaroja
Jūrmalas sporta skolu iestāties biedrībā
“Latvijas Burāšanas savienība”, apstiprināja
nolikumu par naudas balvas piešķiršanu
pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamajiem,
lēma par vidi degradējošas ēkas konservāciju,
kā arī par jautājumiem, kas saistīti ar
teritorijas plānojumu, un citiem.

Plašāka informācija tīmekļa vietnē, kā arī ar
visiem Jūrmalas domes sēdē pieņemtajiem
lēmumiem pilnā apjomā varēs iepazīties
tīmekļvietnes sadaļā “Domes pieņemtie
dokumenti”. 

Notikumi atpūtai un izklaidei Jūrmalā 28. marts –
6. aprīlis
Jūrmala aicina apmeklēt starptautiskās
zinātniskās konferences pasākumus
Jūrmalas muzejā, izbaudīt klasiskās un
džeza mūzikas koncertus koncertzālēs un
mākslas izstādes kultūrtelpās.

Plašāka informācija ar notikumu sarakstu un
norises vietām pieejama tīmekļa vietnē.
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Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra (LIAA)
aicina Latvijas tūrisma nozares pārstāvjus
pieteikties dalībai Latgales tūrisma pasākumā
“Atklāj Latgali!”. Šogad tas norisināsies divas
dienas  - 8. aprīlī Rēzeknē Latgales vēstniecībā
"Gors" notiks darba seminārs, savukārt 9. aprīlī
plānotas vizītes uz Latgales tūrisma
uzņēmumiem.

Pasākums paredzēts Latgales tūrisma
piedāvājuma popularizēšanai, sniedzot iespēju
Latvijas pārstāvjiem - tūrisma aģentiem,
operatoriem, gidiem un mediju pārstāvjiem –
iepazīties ar Latgales reģiona tūrisma
piedāvājumu. Dalība seminārā sniegs iespēju
iegūt jaunus kontaktus un veicināt tūrisma
plūsmu Latgalē.

Pieteikšanās dalībai pasākumā platformā
Business.gov.lv ir obligāta un  atvērta līdz š.g.
3.aprīļa plkst. 16.00.

Plašāka informācija par pasākuma programmu
un pieteikšanās kārtību pieejama tīmekļa vietnē.

Jūrmalas valstspilsētas
administrācijas ziņas uzņēmējiem!
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Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra aicina uz
Latgales tūrisma pasākumu “Atklāj Latgali”

Uzdod Tūrisma un uzņēmējdarbības
attīstības nodaļai savu jautājumu šeit!

Latvijas uzņēmēji aicināti pieteikties Pasaules
Uzņēmējdarbības kausam 2025

Jau ceturto gadu Swedbank aicina uzņēmējus
pieteikties Pasaules Uzņēmējdarbības kausa
(Entrepreneurship World Cup 2024)
nacionālajam finālam. 

Lai pārbaudītu savus spēkus un biznesa idejas
potenciālu starp pasaulē labākajiem, uzņēmēji
aicināti pieteikties nacionālajam finālam līdz
14.maijam. 

Nacionālajai atlasei var pieteikties jebkurš
Latvijā reģistrēts uzņēmums, kas dibināts
pēdējo desmit gadu laikā. Pasaules
Uzņēmējdarbības kausa nacionālā fināla
rīkotāji ir Swedbank sadarbībā ar partneriem -
Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameru
(LTRK), Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru
(LIAA), jaunuzņēmumu asociāciju Startin.LV, kā
arī informatīvo atbalstītāju TechChill.

Šī ir unikāla iespēja pārstāvēt Latviju
starptautiski un gūt globālu atpazīstamību.

Plašāka informācija par konkursa noteikumiem
un pietiekšanās formu pieejama tīmekļa vietnē.
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